
UCHWAŁA NR LII/1093/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice na 2024 rok 

(tekst ujednolicony ze zmianą wynikającą z uchwały nr LIII/1131/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r.) 

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 załącznika nr 3 do Statutu Miasta Gliwice „Zasady 
i tryb działania Komisji Rewizyjnej” (Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 8154) na 
wniosek Komisji Rewizyjnej 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić ramowy Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik do uchwały Nr LII/1093/2023 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
Rady Miasta Gliwice na 2024 rok 

1) Rozpatrywanie sprawozdania finansowego miasta za 2023 r., sprawozdania z wykonania budżetu 
miasta za 2023 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, informacji 
o stanie mienia miasta oraz opinii biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego. 

2) Opiniowanie wykonania budżetu miasta za 2023 r. oraz przedstawienie Radzie Miasta Gliwice 
wniosku w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta. 

3) Nadzór i kontrola nad działalnością organów Dzielnic. 

4) Monitoring sposobu rozpatrywania skarg, wniosków i petycji przez Prezydenta Miasta i dyrektorów 
miejskich jednostek organizacyjnych. 

5) Kontrola sposobu realizacji wybranych uchwał Rady Miasta Gliwice. 

6) Wykonywanie doraźnych kontroli wynikających z wniosków napływających do Komisji Rewizyjnej, 
zleconych przez Radę Miasta w drodze uchwały. 

7) Analiza realizacji wybranych wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej. 

8) 1Zakończenie kontroli przepływów finansowo-księgowych w roku operacyjnym pomiędzy gminą 
a spółkami, w których gmina posiada udziały (m.in. wpływy, pożyczki, dokapitalizowanie strat, 
poręczenia), rozpoczętej w 2023 roku. 

                                                      
1 Punkt wprowadzony na mocy uchwały nr LIII/1131/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 


